2022年 12月吉日

デンカアステック株式会社

「ガルバリウム製雨とい」総合価格表誤植と訂正のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社「ガルバリウム製雨とい」価格表の一部に誤りがございました。既に入手され

たお客様は、訂正内容をご確認頂きたく、お願い申し上げます。

敬具

記

■訂正対象ページ「ガルバリウム製雨とい」総合標準価格表(2022年 12月現在)4ページ

品名 略図 材厚 サイズ 品番 標準価格 梱包数

ジョイント
板厚ｔ＝0.35

総厚ｔ＝0.4
ＮＢ15 1522202□□ 1,310 10

水止め
板厚ｔ＝0.35

総厚ｔ＝0.4

ＮＢ15

※一組(左・右)出荷になりま

す。

1522201□□ 1,520 20

品名 略図 材厚 サイズ 品番 標準価格 梱包数

ジョイント
板厚ｔ＝0.35

総厚ｔ＝0.4
ＮＢ15 1522202□□ 1,520 10

水止め
板厚ｔ＝0.35

総厚ｔ＝0.4

ＮＢ15

※一組(左・右)出荷になりま

す。

1522201□□ 1,310 20

誤

正

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業本部 営業企画部          TEL 03－5473－7770